
 
  

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIII - Број 16    Ћићевац, 11.10.2023. године   Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

87. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-82/23-02 

27.9.2023. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. 129/07, 83/14-др. 

закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/21- др. закон), члана 64. став 1. тачка 19) Статута општине Ћићевац ("Сл. лист 

општине Ћићевац", бр. 3/19) и члана 9. став 1. тачка 19) и члана 55. Пословника Општинског већа општине Ћиће-

вац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 17/20 и 7/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 180. седници, одржаној 

27.9.2023. године, доноси  
 

ОДЛУКУ 

о давању на уређење кп бр. 1827/5 КО Појате 

Водопривредном предузећу Ћуприја доо Ћуприја 
 

I 

 Овом одлуком даје се на уређење кп бр. 1827/5 КО Појате Водопривредном предузећу Ћуприја доо 

Ћуприја (склањање шута, лома, скидање слоја земље), ради уградње материјала за корито Јовановачке реке и оси-

гуравање обале каменом. 
 

II 

 Водопривредно предузеће Ћуприја доо Ћуприја, обавезује се да булдозером изврши радове на уређењу 

пољских путева на територији општине Ћићевац у трајању од једног радног дана, а према исказаним потребама.  
 

III 

 Одлуку објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

 

                                     ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                          Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

Доставити:  
- Водопривредном предузећу Ћуприја доо Ћуприја и 
- Архиви.                                                                                                                                                                       

 

88.            
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 



Страна  2        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0001 – Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функционална класификација 133, економска класификација 541 - земљиште, позиција 73, 

одобравају се средства у износу од 5.500.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 –

Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 

0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 -

Текућа буџетска резерва. 

2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5–

Општинска управа, Програм 7–Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 – Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511-Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 5.500.000,00 динара, ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац. 

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400- 93/23-01 од 29.09.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

89. 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19,72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 2 – Комуналне 

делатности, шифра програма 1102, програмска активност 0008 – Управљање и одржавање водоводне 

инфрастриктуре и снабдевање водом за пиће, функционална класификација 630, економска класификација 511-

Зграде и грађевински објекти, позиција 120, одобравају се средства у износу од 4.000.000,00 динара за пренос у 

текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5–Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, 

економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5–

Општинска управа, Програм 7–Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 – Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 4.000.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-94 /23-01 од 29.9.2023 године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

90. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге 



Страна  3        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0001 – Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функционална класификација 133, економска класификација 465 - Остале дотације и 

трансфери, позиција 64, одобравају се средства у износу од 3.150.000,00 динара за пренос у текућу буџетску 

резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 

0602, програмска активност 0009 - Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 - Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 3.150.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-95/23-01 од 29.9.2023 године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

91. 
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0001 – Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, функционална класификација 133, економска класификација 511 - Зграде и грађевински 

објекти, позиција 69, одобравају се средства у износу од 1.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у 

оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, 

програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 

499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5-Општинска 

управа, Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, пројекат 5006 - 

Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска класификација 511 - 

Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 1.000.000,00 динара ради обезбеђења средстава за 

спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-96/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

92. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. gодине, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 11 – Социјална и дечија 

заштита, шифра програма 0902, програмска активност 0016 – Дневне услуге у заједници, функционална 

класификација 070, економска класификација 423 - Услуге по уговору, позиција 49, одобравају се средства у износу 



Страна  4        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

од 5.350.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 

функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 – Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 5.350.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-97/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

93. 
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 13 – Развој културе и 

информисања, шифра програма 1201, програмска активност 0003 – Унапређење система очувања и представљања 

културно - историјског наслеђа, функционална класификација 820, економска класификација 425 - Текуће поправке 

и одржавање, позиција 128, одобравају се средства у износу од 1.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску 

резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 

0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 - Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 1.000.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-98/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

94. 
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 4 – Развој туризма, шифра 

програма 1502, програмска активност 0001 – Управљање развојем туризма, функционална класификација 473, 

економска класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 105, одобравају се средства у износу од 

800.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 –

Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 

функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 



Страна  5        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 - 

Општинска управа, Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 – Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 800.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-99/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

95. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 4 – Развој туризма, шифра 

програма 1502, програмска активност 0002 – Промоција туристичке понуде, функционална класификација 473, 

економска класификација 423 - Услуге по уговору, позиција 107, одобравају се средства у износу од 200.000,00 

динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 – Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 200.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-100/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

96. 
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 - Општинска управа, Програм 7 – Организација 

саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, програмска активност 0002 - Управљање и 

одржавање саобраћајне инфраструктуре, функционална класификација 451, економска класификација 423 - Услуге 

по уговору, позиција 94/1, одобравају се средства у износу од 3.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску 

резерву у оквиру раздела 5 - Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 

0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 - 

Општинска управа, Програм 7 - Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, 

пројекат 5006 - Рехабилитација улица новим слојем асфалта, функционална класификација 451, економска 



Страна  6        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

класификација 511 - Зграде и грађевински објекти, позиција 104, у износу од 3.000.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за спровођење пројекта Рехабилитација улица новим слојем асфалта на територији општине Ћићевац. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-101/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

97. 
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 181. седници одржаној дана 

29.9.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 - Општинска управа, Програм 7 – Организација 

саобраћаја и саобраћајна инфраструктура, шифра програма 0701, програмска активност 0002 – Управљање и 

одржавање саобраћајне инфраструктуре, функционална класификација 451, економска класификација 424 - 

Специјализоване услуге, позиција 95, одобравају се средства у износу од 1.000.000,00 динара за пренос у текућу 

буџетску резерву у оквиру раздела 5 - Општинска управа, Програм 15 - Опште услуге локалне самоуправе, шифра 

програма 0602, програмска активност 0009 - Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 2 – Комуналне делатности, шифра програма 1102, програмска активност 0002 – 

Одржавање јавних зелених површина, функционална класификација 510, економска класификација, економска 

класификација 424 - Специјализоване услуге, позиција 108, у износу од 1.000.000,00 динара ради обезбеђења 

средстава за одржавање јавних зелених површина. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-102/23-01 од 29.9.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

98.   
На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021– др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 183. седници одржаној дана 

11.10.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и 

омладине, шифра програма 1301, програмска активност 0004 – Функционисање локалних спортских установа, 

функционална класификација 810, економска класификација 465 - Остале дотације и трансфери, позиција 167, 

одобравају се средства у износу од 100.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 

0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 -

Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра програма 1301, програмска активност 0004 – 

Функционисање локалних спортских установа, функционална класификација 810, економска класификација 416 - 

Награде запосленима и остали посебни расходи, позиција 161/1, у износу од 100.000,00 динара ради обезбеђења 

недостајућих средстава за исплату јубиларне награде. 



Страна  7        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-108/23-01 од 11.10.2023. године 
 

                                                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

99. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 

118/2021, 118/2021 – др. закон и 138/2022), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23 ,6/23 и 11/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 183. седници одржаној дана 

11.10.2023. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23 и 11/23) у оквиру раздела 2 – Председник општине, Програм 16 – Политички систем 

локалне самоуправе, шифра програма 2101, програмска активност 0002 – Функционисање извршних органа, 

функционална класификација 111, економска класификација 465 - Остале дотације и трансфери, позиција 23, 

одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5–

Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 

0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 -

Текућа буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 1 – Социјална и дечја заштита, шифра програма 0902, програмска активност 0019– 

Подршка деци и породици са децом, функционална класификација 040, економска класификација 472 - Накнаде за 

социјалну заштиту из буџета, позиција 47, у износу од 200.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средстава 

за накнаде за социјалну заштиту из буџета. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 400-111/23-01 од 11.10.2023. године 
 

                                                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                              Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

АКТИ 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
 

5. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Општина Ћићевац 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Број: 021-11/23-02 

11.10.2023. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 10. став 5. Закона о регистру административних поступака („Сл. гласник РС“, бр. 44/21), 

Уредбе о вођењу, функционисању и утврђивању података који се уписују у Регистар административних поступака 

(„Сл. гласник РС“, бр. 84/22) и члана 16. и 30. Одлуке о Општинској управи општине Ћићевац (''Сл. лист општине 

Ћићевац'', бр. 21/20), начелница Општинске управе општине Ћићевац донела је     
 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ЛИЦА ОВЛАШЋЕНИХ ЗА РАД У РЕГИСТРУ АДМИНИСТРАТИВНИХ ПОСТУПАКА,  

ЗА ОБВЕЗНИКА УПИСА ОПШТИНСКУ УПРАВУ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. Овим решењем одређују се лица за орган Општинску управу општине Ћићевац, као обвезника уписа, 

односно ажурирања података у Регистру административних поступака и одређују њихове корисничке улоге у 

регистру, и то: 

1) За лица овлашћена за упис и ажурирање података у Регистру, одређују се: 

- Александра Петковић, испред Одсека за буџет, финансије, локалну пореску администрацију, привреду и 

локални економски развој, запослена на радном месту: Послови утврђивања пореза на имовину правних лица и 



Страна  8        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

пореског књиговодства, адреса електронске поште: lpa@cicevac.ls.gov.rs  , телефон: 064 154 5967; 

- Александра Ивковић, испред Одсека за друштвене делатности, скупштинске, опште и заједничке 

делтности, запослена на радном месту: Послови Општинског већа, адреса електронске поште: 

opstinsko.vece@cicevac.ls.gov.rs  , телефон: 065 456 1855; 

- Драгана Матејић, испред Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове, запослена на 

радном месту: Комунални инспектор, адреса електронске поште:  komunalna.inspekcija@cicevac.ls.gov.rs  , телефон: 

064 877 49 11. 

2) За администратора органа/контролора, који има налог који му омогућава да поднесе захтев за упис, 

брисање и ажурирање података у Регистру, врши проверу и потврђује исправност података уписаних у Регистар, 

односно врши проверу и потврђује исправност података уписаних у Регистар за групу поступака, односно захтева 

из одређене области, односно сектора, уколико то обвезник уписа одлучи, одређују се: 

- Александра Петковић, испред Одсека за буџет, финансије, локалну пореску администрацију, привреду и 

локални економски развој, запослена на радном месту: Послови утврђивања пореза на имовину правних лица и 

пореског књиговодства, адреса електронске поште: lpa@cicevac.ls.gov.rs  , телефон: 064 154 5967; 

- Александра Ивковић, испред Одсека за друштвене делатности, скупштинске, опште и заједничке 

делтности, запослена на радном месту: Послови Општинског већа, адреса електронске поште: 

opstinsko.vece@cicevac.ls.gov.rs  , телефон: 065 456 1855; 

- Драгана Матејић, испред Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове, запослена на 

радном месту: Комунални инспектор, адреса електронске поште: komunalna.inspekcija@cicevac.ls.gov.rs, телефон: 

064 877 49 11. 

3) За лица овлашћена за проверу усклађености поступака, односно захтeва са Законом, одређују се: 

- Душан Ивковић, шеф Одсека за друштвене делатности, скупштинске, опште и заједничке делтности, 

адреса електронске поште: dusan.ivkovic@cicevac.ls.gov.rs, телефон: 064 34 588 58 и 

- Стефан Радовановић, систем администратор, адреса електронске поште: it@cicevac.ls.gov.rs, телефон: 

069 250 8997. 

4) За администраторе Регистра који је корисник налога, који омогућава креирање поступака по захтеву 

администратора, креирање корисничких налога у Регистру, као и координацију свих активности у поступку уписа, 

брисања и ажурирање података о поступцима, односно  захтевима, одређују се: 

- Душан Ивковић, шеф Одсека за друштвене делатности, скупштинске, опште и заједничке делтности, 

адреса електронске поште: dusan.ivkovic@cicevac.ls.gov.rs,  телефон: 064 34 588 58 и 

- Стефан Радовановић, систем администратор, адреса електронске поште: it@cicevac.ls.gov.rs, телефон: 

069 250 8997. 

2. Лица одређена у тачки 1. подтачке 1)- 4) овог решења именују се са задатком да извршавају обавезе 

прописане Законом о регистру административних поступака („Сл. гласник РС“, бр. 44/21) и Уредбом о вођењу, 

функционисању и утврђивању података  који се уписују у Регистар административних поступака („Сл. гласник 

РС“, бр. 84/22), за обвезника уписа, Општинску управу општине Ћићевац. 

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“ 
 

                                    НАЧЕЛНИЦА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

                          Мирјана Станојевић Јовић, с.р. 
 

Доставити: 

- Републичком секретаријату за јавне политике, 

- именованим лицима из тачке 1.  решења и 

- архиви. 

_______________________________________________________________________________ 

 
 

_____________________________________________________________ 

 
 

________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  9        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

АКТИ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 
 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 

 87. Одлука о давању на уређење кп бр. 1827/5 КО Појате Водопривредном предузећу.. 1 

 88. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 1 

 89. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 2 

 90. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве.……………………………… 2 

 91. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 3 

 92. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 3 

 93. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 4 

 94. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 4 

 95. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 5 

 96. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 5 

 97. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 6 

 98. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 6 

 99. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………. 7 

 

 

 

АКТИ 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 

 

 5. Решење о одређивању лица овлашћених за рад у Регистру административних  

                  Поступака, за обвезника уписа Општинску управу Општине Ћићевац……………… 7 
_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  10        Број   16      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ       11.10.2023. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2023. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11
	page15


